
 

Н 111111111111  1Т1 11
0003995820202 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНI~ИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

БрОј : 1-02-4047-10/20-32 
Датум: 06.08.2020. 
Бе0град 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ПАРТИЈА II 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени глаеник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као регулаторно тело у 
области електронскик комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке услуга — услуге дизајна за електронеке и штампане материјале, израде 
прелома и припреме за штампу, обликоване по партијама, Партија II — услуге израде дизајна и 
графичког решења за кампању подизања свести о информационој безбедности; 

Назив и ознака из општег речника набавке ј е— 79820000 Услуге у вези еа штампањем; 
Уговорена вредност износи 238.800,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047- 

10/20-23 од 13.7.2020. године у 11.00 сати, понуђача „Издавачко предузеће Епоха" д.о.о., Бакионица 
66, 31210 Пожега; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су две понуде које су оцењене као прихватљиве; 
Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 300.000,00 динара без ПДВ, саглаено 

понуди број 1-02-4047-10/20-8 од 12.6.2020. године у 9.40 сати, са допуном понуде број 1-02-4047- 
10/20-22 од 13.7.2020. године у 10.50 сати, понуђача Добросав Живковић ПР, Уметничко 
стваралаштво Добросав Боб Живковић, ул. Гандијева бр. 91, 11070 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 238.800,00 динара без ПД13, сагласно 
понуди број 1-02-4047-10/20-23 од 13.7.2020. године у 11.00 сати, понуђача „Издавачко предузеће 
Епоха" д.о.о., Бакионица 66, 31210 Пожега; 

Одлука о додели уговораје донета 23.7.2020, а објављена 24.7.2020. године; 
Уговор ојавној набавције закључен дана 5.8.2020. године; 
Основни подаци Пружаоца: Издавачко предузеће „Епоха" д.о.о., са седиштем у Пожеги, 

Бакионица 66; кога заетупа директор Јована Вераја. ПИБ: 101813534; матични број: 07393687; број 
рачуна: 155-33868-62 код „Ha1k bank" а.д.; шифра делатности: 5811; обвезник ПДВ: да. 

Уговор остаје на снази најдуже годину дана од дана закључења уговора или до утрошка 
средстава из буџета Наручиоца. 

СЛУЖБЕИИК ЗА Ј BН НАБАВКЕ 

Слоб і дан ~ aтošиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Пl4Б: 103986571. МБ: 17606590 
Палмотиfiiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

